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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34627002G

2. Emri i subjektit Leonard Mihallari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/10/2003

5. Fusha e veprimtarisë  Import dhe tregetimme shumice dhe pakice   te artikujve te 
ndryshem industriale, materiale elektrike etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 16, Rruga e Antoni Athanas, 
Objekti nr. 45 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Leonard Mihallari
E-Mail: lmelektrik@hotmail.com  
Telefon: 0682095172  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078073-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188612-11-08
Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem industriale, materiale ndertimi me 
pakice")          u be            ("Tregetim  te artikujve te ndryshem industriale, materiale 
ndertimi me pakice dhe shumice")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582759-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786363-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823764-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204703-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti dhe adrese kryesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682095172")         
Objekti ishte            ("Tregetim  te artikujve te ndryshem industriale, materiale ndertimi 
me pakice dhe shumice")          u be            ("Tregetim  te artikujve te ndryshem 
industriale, materiale elektrike me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16, Rruga e Antoni Athanas, Objekti nr. 45;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7683AE15-AF9E-4667-8AE8-2E7FEA09E16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224EC57-6068-4240-B66C-39566DF1875A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F01242-86C9-43FD-8390-9CC5D341BBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA625D8-1588-489D-AAF3-D0FA787BD5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2DAAE-580C-434A-8628-24A23C86298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A40EBE-5772-4831-A64C-27D7A9FD0F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A40EBE-5772-4831-A64C-27D7A9FD0F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A942E560-8F20-4FDC-BDE5-4C75051A28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88993BAF-5E7D-4A5B-9EB3-10C5ABBB5D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F863839-129F-467A-8DA3-139DDE0B6987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018C906-0F58-4BD7-B719-346B1893406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263DA7D5-6F92-45A7-926D-ADB8C2BB6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263DA7D5-6F92-45A7-926D-ADB8C2BB6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3DF2DC-C6FE-4215-B355-BCA1D4C8B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A1CAC1-C990-4C33-826C-E46577F6D051
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
RRUGA E KOLONJES;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392701-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452403-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetim  te artikujve te ndryshem industriale, materiale elektrike 
me pakice.")          u be            (" Import dhe tregetimme shumice dhe pakice   te 
artikujve te ndryshem industriale, materiale elektrike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16, Rruga Antoni Athanas, Objekti nr.45, kati i II.;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872263-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85956DE-B7A5-4809-9A49-003C294DD7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F0E39-A289-44A9-8ABD-09AD03959000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F0E39-A289-44A9-8ABD-09AD03959000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E3F6E5-D1FA-444D-A804-2E54665B667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D8FF4-83CD-40B5-BE28-34D16CC17D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B915622-879B-493A-920F-DB82D647B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDC45C-F469-4640-B451-F7FF3B3EBAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C323EC2-9E3A-4FFB-A432-3D3BE8286D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99BA1AB-5288-40C7-A8DC-4E5A3307CFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99BA1AB-5288-40C7-A8DC-4E5A3307CFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F18EABB-1C3E-4912-AB0C-5E2A34B5CE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C28C81-B0AF-4B9D-BC76-65EC46F54C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE726FB-CABE-41B2-9749-929CBEBBD614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1666561-E922-4EE4-9F01-F4A60F491C91
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16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Leonard shenimet shpjeguese.pdf
Leonard vendimi perdorimin fitimit.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525055-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare. Mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095172")         
Telefon 1 ishte            ("0682095172")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lmelektrik@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16, Rruga Antoni Athanas, Objekti nr.45, kati i II.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545807-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Leonard Mihallari.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841F53B-763C-43CF-9395-3AE7593F2B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C51AA59-5DBF-4818-A8B4-90B838E3C554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07990D9-394F-49B2-85B8-13F5302086A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6706D00-211F-4439-A5E9-F217AAE5C478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33966684-9542-4B83-A167-33C55BDE9167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0191ED35-8FBE-409E-AE6C-CAE0131A6A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B6977-5917-43FD-B024-AAE3EC0D9412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62023BA-73E3-4954-B93A-737CC436B6EB

